JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA

INGRESA AL DESPACHO HOY 17 DE JUNIO DE 2021

FECHA FECHA
CORREOO  |ENTREGADO
RECIBIDO MEMORIAL A
No No. Proceso T. Proceso DEMANDANTE No. DEMANDADO No. |observacion MEMORIAL  |SECRETARIA s
1 2021-0262 EJECUTIVO (MINIMA) ALMACEN LOR LTDA 1 FREDY MARTINEZ CAICEDO Y OTRO 2 |DEMANDA NUEVA 18/05/2021| 19/05/2021| cs
CORREO
SECRETARIA DANDO
TRASLADO
SOLICITUD
2 2018-0712 EJECUTIVO (MINIMA) AYA BECERRA LUZ ANGELA 1 LUZ MARCELA CRISTANCHO CRUZ 1 | RONUNCIAMIENTO X
PROCESO (AL
DESPACHO 5
AGOSTO 2020) 14/05/2021| 18/05/2021
CORREO
SECRETARIA DANDO
TRASLADO
MARIA ISABEL GARZON RODRIGUEZ Y SOLICITUD
3 2017-0303 EJECUTIVO (MINIMA) AYA BECERRA LUZ ANGELA 1 OTRO 2 | R ONUNCIAMIENTO X
PROCESO (AL
DESPACHO 20
AGOSTO 2020) 14/05/2021| 18/05/2021
. TERMINACION -
4 2020-0513 EJECUTIVO (MINIMA) COMPANIA 23::“;'\“ CIAMIENTO |, JORGE ENRIQUE QUEVEDO BUITRAGO 1 |REITERACION 14/05/2021 |18/05/2021 | X
TERMINACION 10/06/2021 |11/06/2021
REANUDAR
5 2016-0628 EJECUTIVO (MINIMA) CONUNT\;)EEEITR::: AON\E"C:LAS DEL 1 ANA ROCIO VELANDIA ARDILA 1 PROCESO X
SUSPENDIDO  |NO APLICA  |NO APLICA
VERBAL SUMARIO INGENIERIA INTEGRAL PROYECTOS
6 2021-0261 RESTITUCION LOZANO CASTIBLANCO HERIBERTO | 1 e g e 1 X
(MINIMA) DEMANDA NUEVA 18/05/2021| 19/05/2021
7 2021-0264 PRUEBA ANTICIPADA | MAYORGA AVELLANEDA ABRAHAM | 1 BLANCA OFELIA QUIROGA GONZALEZ 1 | SEMANDA NUEVA 18/05/2021| 19/05/2021] *
8 2021-0260 SECESION (MENOR) |OTALORA DE SANCHEZ MARIASILVIA| 1 1 | DEMANDA NUEVA e e e ey |




2011-0178

OPOSICION DESLINDE Y

AMOJONAMIENTO

OVIEDO MONTARNA JOSE DAVID

ABDENAGO FORERO RUSSI

SUSTITUCION
PODER (AL
DESPACHO 20
FEBRERO, 5 MARZO,
3 SEPTIEMBRE 2020,
18 FEBRERO Y 17
JUNIO 2021)

14/05/2021

18/05/2021

10

2021-0063

EJECUTIVO (MINIMA)

PENA DE MEDINA GLADYS BEODUTH

CLAUDIA AMPARO GUTIERREZ RODRIGUEZ

CONSIGNACION
PAGO
NOTIFICACION
PERSONAL -
DEMANDA
ACUMULADA -
RESPUESTA
REGISTRO

18/05/2021
08/04/2021

19/05/2021
21/04/2021

11

2021-0263

GARANTIA MOBILIARIA
(MENOR)

RCI COLOMBIA SA COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

FRANCISCO MANUEL CIFUENTES
GUERRERO

DEMANDA NUEVA

18/05/2021

19/05/2021

12

2018-0244

EJECUTIVO (MINIMA)

VEHYCREDITOS SAS EN LIQUIDACION

DORA RINCON MARTINEZ

SOLICITUD OFICIAR
EPS

14/05/2021

18/05/2021

\C,— &lﬁﬂ(l K [CXVQSL\\ { /

—

~Thco

ELIANA ANDREA MAVESOY PINZON

SECRETARIA




