

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGÁ

INGRESA AL DESPACHO HOY 17 DE JUNIO DE 2021

CA DE C								FECHA	FECHA	
								CORREO O	ENTREGADO	
								RECIBIDO	MEMORIAL A	
No	No. Proceso	T. Proceso	DEMANDANTE	No.	DEMANDADO	No.	observacion	MEMORIAL	SECRETARIA	S
1	2021-0262	EJECUTIVO (MINIMA)	ALMACEN LOR LTDA	1	FREDY MARTINEZ CAICEDO Y OTRO	2	DEMANDA NUEVA	18/05/2021	19/05/2021	CS
2	2018-0712	EJECUTIVO (MINIMA)	AYA BECERRA LUZ ANGELA	1	LUZ MARCELA CRISTANCHO CRUZ	1	CORREO SECRETARIA DANDO TRASLADO SOLICITUD PRONUNCIAMIENTO PROCESO (AL DESPACHO 5 AGOSTO 2020)	14/05/2021	18/05/2021	x
3	2017-0303	EJECUTIVO (MINIMA)	AYA BECERRA LUZ ANGELA	1	MARIA ISABEL GARZON RODRIGUEZ Y OTRO	2	CORREO SECRETARIA DANDO TRASLADO SOLICITUD PRONUNCIAMIENTO PROCESO (AL DESPACHO 20 AGOSTO 2020)	14/05/2021	18/05/2021	х
4	2020-0513	EJECUTIVO (MINIMA)	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA SA	1	JORGE ENRIQUE QUEVEDO BUITRAGO	1	TERMINACION - REITERACION TERMINACION		18/05/2021 11/06/2021	х
5	2016-0628	EJECUTIVO (MINIMA)	CONUNTO CERRADO VILLAS DEL MEDITERRANEO	1	ANA ROCIO VELANDIA ARDILA	1	REANUDAR PROCESO SUSPENDIDO	NO APLICA	NO APLICA	х
6	2021-0261	VERBAL SUMARIO RESTITUCION (MINIMA)	LOZANO CASTIBLANCO HERIBERTO	1	INGENIERIA INTEGRAL PROYECTOS LOGISTICA Y ARQUITECTURA SAS	1	DEMANDA NUEVA	18/05/2021	19/05/2021	х
7	2021-0264	PRUEBA ANTICIPADA	MAYORGA AVELLANEDA ABRAHAM	1	BLANCA OFELIA QUIROGA GONZALEZ	1	DEMANDA NUEVA	18/05/2021	19/05/2021	х
8	2021-0260	SECESIÓN (MENOR)	OTALORA DE SANCHEZ MARIA SILVIA	1		1	DEMANDA NUEVA	18/05/2021	19/05/2021	х

9	2011-0178	OPOSICION DESLINDE Y AMOJONAMIENTO	OVIEDO MONTAÑA JOSE DAVID	1	ABDENAGO FORERO RUSSI	1	SUSTITUCION PODER (AL DESPACHO 20 FEBRERO, 5 MARZO, 3 SEPTIEMBRE 2020, 18 FEBRERO Y 17 JUNIO 2021)	14/05/2021	18/05/2021	x
10	2021-0063	EJECUTIVO (MINIMA)	PEÑA DE MEDINA GLADYS BEODUTH	1	CLAUDIA AMPARO GUTIERREZ RODRIGUEZ	1	CONSIGNACIÓN PAGO NOTIFICACION PERSONAL - DEMANDA ACUMULADA - RESPUESTA REGISTRO		19/05/2021 21/04/2021	x
11	2021-0263	GARANTIA MOBILIARIA (MENOR)	RCI COLOMBIA SA COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO	1	FRANCISCO MANUEL CIFUENTES GUERRERO	1	DEMANDA NUEVA	18/05/2021	19/05/2021	х
12	2018-0244	EJECUTIVO (MINIMA)	VEHYCREDITOS SAS EN LIQUIDACION	1	DORA RINCON MARTINEZ	1	SOLICITUD OFICIAR EPS	14/05/2021	18/05/2021	х

